
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1105
QUILLÓN, sábado 17 mayo 20

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1483
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-194

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR (ES) : ESCOBAR VIVALLOS' JOSÉ LUIS RUT 5

LA SUMA DE $:170.000'
Y SON:CIENTO SETENTA MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 708 POR $ 170.000.- DE JOSÉ LUIS ESCOBAR VIVALLOS, POR

TRASLADO A GIRA AGRÍCOLA DEL PROGRAMA MUJERES TRABAJADORAS Y JEFAS DE HOGAR, A
LOCALIDADES DE YUMBEL Y COYANCO, SEGÚN FICHA TÉCNICA NQ 80, ORDEN DE COMPRA N°
5043-87 SE13, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 889 DEL AÑO 2013 Y CERTIFICAD'
EMITIDO Y FIRMADO POR DON VLADIMIR PEÑA , ADMINISTRADOR MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208999042 190016 Otros Servicios - Pendient

2140932 Transfer

DEBE
170.000

HABER

170.000

UT DCTO.
12549705-5 P-708

12549705-5 C-

TOTALES : 170.000 170.000




